[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(6-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	17 сентября 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мартыновского района от 26.12.2017 №222«О бюджете Мартыновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В связи с изменениями, внесенными в Областной закон об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с частью 4 статьи 43 Положения о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 года № 185,

Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Мартыновского района от 26.12.2017 №222 «О бюджете Мартыновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:
в пункте 1 цифры «1152844,1» заменить цифрами «1163078,7»;
в пункте 2 цифры «1163261,8» заменить цифрами «1173496,6»;
в пункте 4 цифры «42386,0» заменить цифрами «42434,5»;
в пункте 6 цифры «10417,7» заменить цифрами «10417,9»;
б) в части 3:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
в) в части 4:
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
2) в статье 3:
в части 1 приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
3) в статье 4:
а) в части 1 цифры «27974,2» заменить цифрами «28071,1»;
б) в части 2:
в пункте 1 приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
в пункте 2 приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
в пункте 3 приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
4) в статье 8:
в абзаце первом  цифры «16820,1» заменить цифрами «19253,1»;
абзац второй изложить в следующей редакции: «межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями на 2018 год в объеме 9847,6 тыс. рублей и на плановый период 2019 и 2020 годов в объеме 7414,6 тыс. рублей ежегодно согласно приложению 13 к настоящему решению;
приложение 13 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Собрания депутатов -
главы Мартыновского района                                                               А.А. Лиходько
сл. Большая Мартыновка

17 сентября 2018 года

№ 271

2